
SMĚRNICE RADY 2006/96/ES

ze dne 20. listopadu 2006,

kterou se z důvodu přistoupení Bulharska a Rumunska upravují některé směrnice v oblasti
volného pohybu zboží

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na smlouvu o přistoupení Bulharska a Rumunska (1),
a zejména na čl. 4 odst. 3 této smlouvy,

s ohledem na akt o přistoupení Bulharska a Rumunska,
a zejména na článek 56 tohoto aktu,

s ohledem na návrh Komise,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) V článku 56 aktu o přistoupení se stanoví, že u právních
aktů orgánů, které zůstávají v platnosti po dni
1. ledna 2007 a musejí být upraveny v důsledku přistou-
pení, ale jejich nezbytné úpravy nebyly uvedeny v aktu
o přistoupení nebo v jeho přílohách, přijme tyto
nezbytné úpravy Rada s výjimkou případů, kdy původní
právní akt přijala Komise.

(2) V závěrečném aktu konference, která vypracovala
smlouvu o přistoupení, se uvádí, že vysoké smluvní
strany se na politické úrovni dohodly na souboru úprav,
které je v důsledku přistoupení nutno provést v právních
aktech přijatých orgány, a Rada a Komise jsou v něm
zároveň vyzvány, aby tyto úpravy přijaly před přistou-
pením, případně jejich znění doplnily a aktualizovaly
podle vývoje práva Evropské unie.

(3) Směrnice 69/493/EHS (2), 70/156/EHS (3),
70/157/EHS (4), 70/220/EHS (5), 70/221/EHS (6),
70/388/EHS (7), 71/127/EHS (8), 71/316/EHS (9),
71/320/EHS (10), 71/347/EHS (11), 72/245/EHS (12),
74/61/EHS (13), 74/408/EHS (14), 74/483/EHS (15),
75/322/EHS (16), 76/114/EHS (17), 76/757/EHS (18),
76/758/EHS (19), 76/759/EHS (20), 76/760/EHS (21),

76/761/EHS (22), 76/762/EHS (23), 76/767/EHS (24),
77/536/EHS (25), 77/538/EHS (26), 77/539/EHS (27),
77/540/EHS (28), 77/541/EHS (29), 78/318/EHS (30),
78/764/EHS (31), 78/932/EHS (32), 79/622/EHS (33),
86/298/EHS (34), 87/402/EHS (35), 89/173/EHS (36),
91/226/EHS (37), 94/11/ES (38), 94/20/ES (39),
95/28/ES (40), 96/74/ES (41), 98/34/ES (42),
1999/45/ES (43), 2000/25/ES (44), 2000/40/ES (45),
2001/56/ES (46), 2001/85/ES (47), 2002/24/ES (48),
2003/37/ES (49), 2003/97/ES (50), 2004/22/ES (51)
a 2005/66/ES (52) by proto měly být odpovídajícím
způsobem změněny,

PŘIJALA TUTO SMĚRNICI:

Článek 1

Směrnice 69/493/EHS, 70/156/EHS, 70/157/EHS, 70/220/EHS,
70/221/EHS, 70/388/EHS, 71/127/EHS, 71/316/EHS,
71/320/EHS, 71/347/EHS, 72/245/EHS, 74/61/EHS,
74/408/EHS, 74/483/EHS, 75/322/EHS, 76/114/EHS,
76/757/EHS, 76/758/EHS, 76/759/EHS, 76/760/EHS,
76/761/EHS, 76/762/EHS, 76/767/EHS, 77/536/EHS,
77/538/EHS, 77/539/EHS, 77/540/EHS, 77/541/EHS,
78/318/EHS, 78/764/EHS, 78/932/EHS, 79/622/EHS,
86/298/EHS, 87/402/EHS, 89/173/EHS, 91/226/EHS,
94/11/ES, 94/20/ES, 95/28/ES, 96/74/ES, 98/34/ES,
1999/45/ES, 2000/25/ES, 2000/40/ES, 2001/56/ES,
2001/85/ES, 2002/24/ES, 2003/37/ES, 2003/97/ES,
2004/22/ES a 2005/66/ES se mění v souladu s přílohou.

20.12.2006 81Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 157, 21.6.2005, s. 11.
(2) Úř. věst. L 326, 29.12.1969, s. 36.
(3) Úř. věst. L 42, 23.2.1970, s. 1.
(4) Úř. věst. L 42, 23.2.1970, s. 16.
(5) Úř. věst. L 76, 6.4.1970, s. 1.
(6) Úř. věst. L 76, 6.4.1970, s. 23.
(7) Úř. věst. L 176, 10.8.1970, s. 12.
(8) Úř. věst. L 68, 22.3.1971, s. 1.
(9) Úř. věst. L 202, 6.9.1971, s. 1.
(10) Úř. věst. L 202, 6.9.1971, s. 37.
(11) Úř. věst. L 239, 25.10.1971, s. 1.
(12) Úř. věst. L 152, 6.7.1972, s. 15.
(13) Úř. věst. L 38, 11.2.1974, s. 22.
(14) Úř. věst. L 221, 12.8.1974, s. 1.
(15) Úř. věst. L 266, 2.10.1974, s. 4.
(16) Úř. věst. L 147, 9.6.1975, s. 28.
(17) Úř. věst. L 24, 30.1.1976, s. 1.
(18) Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s. 32.
(19) Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s. 54.
(20) Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s. 71.
(21) Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s. 85.

(22) Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s. 96.
(23) Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s. 122.
(24) Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s. 153.
(25) Úř. věst. L 220, 29.8.1977, s. 1.
(26) Úř. věst. L 220, 29.8.1977, s. 60.
(27) Úř. věst. L 220, 29.8.1977, s. 72.
(28) Úř. věst. L 220, 29.8.1977, s. 83.
(29) Úř. věst. L 220, 29.8.1977, s. 95.
(30) Úř. věst. L 81, 28.3.1978, s. 49.
(31) Úř. věst. L 255, 18.9.1978, s. 1.
(32) Úř. věst. L 325, 20.11.1978, s. 1.
(33) Úř. věst. L 179, 17.7.1979, s. 1.
(34) Úř. věst. L 186, 8.7.1986, s. 26.
(35) Úř. věst. L 220, 8.8.1987, s. 1.
(36) Úř. věst. L 67, 10.3.1989, s. 1.
(37) Úř. věst. L 103, 23.4.1991, s. 5.
(38) Úř. věst. L 100, 19.4.1994, s. 37.
(39) Úř. věst. L 195, 29.7.1994, s. 1.
(40) Úř. věst. L 281, 23.11.1995, s. 1.
(41) Úř. věst. L 32, 3.2.1997, s. 38.
(42) Úř. věst. L 204, 21.7.1998, s. 37.
(43) Úř. věst. L 200, 30.7.1999, s. 1.
(44) Úř. věst. L 173, 12.7.2000, s. 1.
(45) Úř. věst. L 203, 10.8.2000, s. 9.
(46) Úř. věst. L 292, 9.11.2001, s. 21.
(47) Úř. věst. L 42, 13.2.2002, s. 1.
(48) Úř. věst. L 124, 9.5.2002, s. 1.
(49) Úř. věst. L 171, 9.7.2003, s. 1.
(50) Úř. věst. L 25, 29.1.2004, s. 1.
(51) Úř. věst. L 135, 30.4.2004, s. 1.
(52) Úř. věst. L 309, 25.11.2005, s. 37.



Článek 2

1. Členské státy přijmou a zveřejní právní a správní předpisy
nezbytné pro dosažení souladu s touto směrnicí nejpozději ke
dni přistoupení Bulharska a Rumunska k Evropské unii. Nepro-
dleně sdělí Komisi znění těchto předpisů a srovnávací tabulku
mezi ustanoveními těchto předpisů a této směrnice.

Tyto předpisy přijaté členskými státy musejí obsahovat odkaz
na tuto směrnici nebo musí být takový odkaz učiněn při jejich
úředním vyhlášení. Způsob odkazu si stanoví členské státy.

2. Členské státy sdělí Komisi znění hlavních ustanovení
vnitrostátních právních předpisů, které přijmou v oblasti
působnosti této směrnice.

Článek 3

Tato směrnice vstupuje v platnost s výhradou vstupu a dnem
vstupu smlouvy o přistoupení Bulharska a Rumunska
v platnost.

Článek 4

Tato směrnice je určena členským státům.

V Bruselu dne 20. listopadu 2006.

Za Radu

předseda
J. KORKEAOJA

20.12.200682 Úřední věstník Evropské unieCS



PŘÍLOHA

VOLNÝ POHYB ZBOŽÍ

A. MOTOROVÁ VOZIDLA

1. 31970 L 0156: Směrnice Rady 70/156/EHS ze dne 6. února 1970 o sbližování právních předpisů členských států
týkajících se schvalování typu motorových vozidel a jejich přípojných vozidel (Úř. věst. L 42, 23.2.1970, s. 1), ve
znění:

— 11972 B: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Dánského království, Irska
a Spojeného království (Úř. věst. L 73, 27.3.1972, s. 14),

— 31978 L 0315: směrnice Rady 78/315/EHS ze dne 21.12.1977 (Úř. věst. L 81, 28.3.1978, s. 1),

— 31978 L 0547: směrnice Rady 78/547/EHS ze dne 12.6.1978 (Úř. věst. L 168, 26.6.1978, s. 39),

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 31980 L 1267: směrnice Rady 80/1267/EHS ze dne 16.12.1980 (Úř. věst. L 375, 31.12.1980, s. 34),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0358: směrnice Rady 87/358/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 51),

— 31987 L 0403: směrnice Rady 87/403/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 220, 8.8.1987, s. 44),

— 31992 L 0053: směrnice Rady 92/53/EHS ze dne 18.6.1992 (Úř. věst. L 225, 10.8.1992, s. 1),

— 31993 L 0081: směrnice Komise 93/81/EHS ze dne 29.9.1993 (Úř. věst. L 264, 23.10.1993, s. 49),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31995 L 0054: směrnice Komise 95/54/ES ze dne 31.10.1995 (Úř. věst. L 266, 8.11.1995, s. 1),

— 31996 L 0027: směrnice Evropského parlamentu a Rady 96/27/ES ze dne 20.5.1996 (Úř. věst. L 169, 8.7.1996,
s. 1),

— 31996 L 0079: směrnice Evropského parlamentu a Rady 96/79/ES ze dne 16.12.1996 (Úř. věst. L 18,
21.1.1997, s. 7),

— 31997 L 0027: směrnice Evropského parlamentu a Rady 97/27/ES ze dne 22.7.1997 (Úř. věst. L 233,
25.8.1997, s. 1),

— 31998 L 0014: směrnice Komise 98/14/ES ze dne 6.2.1998 (Úř. věst. L 91, 25.3.1998, s. 1),

— 31998 L 0091: směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/91/ES ze dne 14.12.1998 (Úř. věst. L 11,
16.1.1999, s. 25),

— 32000 L 0040: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/40/ES ze dne 26.6.2000 (Úř. věst. L 203,
10.8.2000, s. 9),

— 32001 L 0056: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/56/ES ze dne 27.9.2001 (Úř. věst. L 292,
9.11.2001, s. 21),

— 32001 L 0085: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/85/ES ze dne 20.11.2001 (Úř. věst. L 42,
13.2.2002, s. 1),

— 32001 L 0092: směrnice Komise 2001/92/ES ze dne 30.10.2001 (Úř. věst. L 291, 8.11.2001, s. 24),

— 32001 L 0116: směrnice Komise 2001/116/ES ze dne 20.12.2001 (Úř. věst. L 18, 21.1.2002, s. 1),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32003 L 0097: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/97/ES ze dne 10.11.2003 (Úř. věst. L 25,
29.1.2004, s. 1),

— 32003 L 0102: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/102/ES ze dne 17.11.2003 (Úř. věst. L 321,
6.12.2003, s. 15),

— 32003 R 0807: nařízení Rady (ES) č. 807/2003 ze dne 14.4.2003 (Úř. věst. L 122, 16.5.2003, s. 36),

20.12.2006 83Úřední věstník Evropské unieCS



— 32004 L 0003: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/3/ES ze dne 11.2.2004 (Úř. věst. L 49,
19.2.2004, s. 36),

— 32004 L 0078: směrnice Komise 2004/78/ES ze dne 29.4.2004 (Úř. věst. L 153, 30.4.2004, s. 103),

— 32004 L 0104: směrnice Komise 2004/104/ES ze dne 14.10.2004 (Úř. věst. L 337, 13.11.2004, s. 13),

— 32005 L 0049: směrnice Komise 2005/49/ES ze dne 25.7.2005 (Úř. věst. L 194, 26.7.2005, s. 12),

— 32005 L 0064: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2005/64/ES ze dne 26.10.2005 (Úř. věst. L 310,
25.11.2005, s. 10),

— 32005 L 0066: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2005/66/ES ze dne 26.10.2005 (Úř. věst. L 309,
25.11.2005, s. 37),

— 32006 L 0028: směrnice Komise 2006/28/ES ze dne 6.3.2006 (Úř. věst. L 65, 7.3.2006, s. 27),

— 32006 L 0040: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/40/ES ze dne 17.5.2006 (Úř. věst. L 161,
14.6.2006, s. 12).

a) V příloze VII se do seznamu v oddílu I doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

b) V příloze IX se bod 47 na druhé straně části I i II nahrazuje tímto:

„47. Výkon pro účely zdanění nebo národní kódové číslo (čísla), pokud existuje:

Belgie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bulharsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Česká republika: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dánsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Německo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Estonsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Řecko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Španělsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Francie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Irsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Itálie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kypr: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lotyšsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Litva: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lucembursko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Maďarsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Malta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nizozemsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rakousko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Polsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Portugalsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rumunsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovinsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovensko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Finsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Švédsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Spojené království: . . . . . . . . . . . . . . . . . . “ .

2. 31970 L 0157: Směrnice Rady 70/157/EHS ze dne 6. února 1970 o sbližování právních předpisů členských států
týkajících se přípustné hladiny akustického tlaku a výfukového systému motorových vozidel (Úř. věst. L 42,
23.2.1970, s. 16), ve znění:

— 11972 B: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Dánského království, Irska
a Spojeného království (Úř. věst. L 73, 27.3.1972, s. 14),

— 31973 L 0350: směrnice Komise 73/350/EHS ze dne 7.11.1973 (Úř. věst. L 321, 22.11.1973, s. 33),

— 31977 L 0212: směrnice Rady 77/212/EHS ze dne 8.3.1977 (Úř. věst. L 66, 12.3.1977, s. 33),

— 31981 L 0334: směrnice Komise 81/334/EHS ze dne 13.4.1981 (Úř. věst. L 131, 18.5.1981, s. 6),

— 31984 L 0372: směrnice Komise 84/372/EHS ze dne 3.7.1984 (Úř. věst. L 196, 26.7.1984, s. 47),

— 31984 L 0424: směrnice Rady 84/424/EHS ze dne 3.9.1984 (Úř. věst. L 238, 6.9.1984, s. 31),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 31989 L 0491: směrnice Komise 89/491/EHS ze dne 17.7.1989 (Úř. věst. L 238, 15.8.1989, s. 43),

— 31992 L 0097: směrnice Rady 92/97/EHS ze dne 10.11.1992 (Úř. věst. L 371, 19.12.1992, s. 1),

20.12.200684 Úřední věstník Evropské unieCS



— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31996 L 0020: směrnice Komise 96/20/ES ze dne 27.3.1996 (Úř. věst. L 92, 13.4.1996, s. 23),

— 31999 L 0101: směrnice Komise 1999/101/ES ze dne 15.12.1999 (Úř. věst. L 334, 28.12.1999, s. 41),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze II se v bodu 4.2 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

3. 31970 L 0220: Směrnice Rady 70/220/EHS ze dne 20. března 1970 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se opatření proti znečišťování ovzduší emisemi z motorových vozidel (Úř. věst. L 76, 6.4.1970, s. 1),
ve znění:

— 11972 B: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Dánského království, Irska
a Spojeného království (Úř. věst. L 73, 27.3.1972, s. 14),

— 31974 L 0290: směrnice Rady 74/290/EHS ze dne 28.5.1974 (Úř. věst. L 159, 15.6.1974, s. 61),

— 31977 L 0102: směrnice Komise 77/102/EHS ze dne 30.11.1976 (Úř. věst. L 32, 3.2.1977, s. 32),

— 31978 L 0665: směrnice Komise 78/665/EHS ze dne 14.7.1978 (Úř. věst. L 223, 14.8.1978, s. 48),

— 31983 L 0351: směrnice Rady 83/351/EHS ze dne 16.6.1983 (Úř. věst. L 197, 20.7.1983, s. 1),

— 31988 L 0076: směrnice Rady 88/76/EHS ze dne 3.12.1987 (Úř. věst. L 36, 9.2.1988, s. 1),

— 31988 L 0436: směrnice Rady 88/436/EHS ze dne 16.6.1988 (Úř. věst. L 214, 6.8.1988, s. 1),

— 31989 L 0458: směrnice Rady 89/458/EHS ze dne 18.7.1989 (Úř. věst. L 226, 3.8.1989, s. 1),

— 31989 L 0491: směrnice Komise 89/491/EHS ze dne 17.7.1989 (Úř. věst. L 238, 15.8.1989, s. 43),

— 31991 L 0441: směrnice Rady 91/441/EHS ze dne 26.6.1991 (Úř. věst. L 242, 30.8.1991, s. 1),

— 31993 L 0059: směrnice Rady 93/59/EHS ze dne 28.6.1993 (Úř. věst. L 186, 28.7.1993, s. 21),

— 31994 L 0012: směrnice Evropského parlamentu a Rady 94/12/ES ze dne 23.3.1994 (Úř. věst. L 100,
19.4.1994, s. 42),

— 31996 L 0044: směrnice Komise 96/44/ES ze dne 1.7.1996 (Úř. věst. L 210, 20.8.1996, s. 25),

— 31996 L 0069: směrnice Evropského parlamentu a Rady 96/69/ES ze dne 8.10.1996 (Úř. věst. L 282,
1.11.1996, s. 64),

— 31998 L 0069: směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/69/ES ze dne 13.10.1998 (Úř. věst. L 350,
28.12.1998, s. 1),

— 31998 L 0077: směrnice Komise 98/77/ES ze dne 2.10.1998 (Úř. věst. L 286, 23.10.1998, s. 34),

— 31999 L 0102: směrnice Komise 1999/102/ES ze dne 15.12.1999 (Úř. věst. L 334, 28.12.1999, s. 43),

— 32001 L 0001: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/1/ES ze dne 22.1.2001 (Úř. věst. L 35, 6.2.2001,
s. 34),

— 32001 L 0100: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/100/ES ze dne 7.12.2001 (Úř. věst. L 16,
18.1.2002, s. 32),

— 32002 L 0080: směrnice Komise 2002/80/ES ze dne 3.10.2002 (Úř. věst. L 291, 28.10.2002, s. 20),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32003 L 0076: směrnice Komise 2003/76/ES ze dne 11.8.2003 (Úř. věst. L 206, 15.8.2003, s. 29).

V příloze XIII se v sloupci v bodu 5.2 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

20.12.2006 85Úřední věstník Evropské unieCS



4. 31970 L 0221: Směrnice Rady 70/221/EHS ze dne 20. března 1970 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se nádrží na kapalná paliva a ochrany proti podjetí zezadu u motorových vozidel a jejich přípojných
vozidel (Úř. věst. L 76, 6.4.1970, s. 23), ve znění:

— 11972 B: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Dánského království, Irska
a Spojeného království (Úř. věst. L 73, 27.3.1972, s. 14),

— 31979 L 0490: směrnice Komise 79/490/EHS ze dne 18.4.1979 (Úř. věst. L 128, 26.5.1979, s. 22),

— 31981 L 0333: směrnice Komise 81/333/EHS ze dne 13.4.1981 (OJ L 131, 18.5.1981, s. 4),

— 31997 L 0019: směrnice Komise 97/19/ES ze dne 18.4.1997 (Úř. věst. L 125, 16.5.1997, s. 1),

— 32000 L 0008: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/8/ES ze dne 20.3.2000 (Úř. věst. L 106,
3.5.2000, s. 7),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32006 L 0020: směrnice Komise 2006/20/ES ze dne 17.2.2006 (Úř. věst. L 48, 18.2.2006, s. 16).

V příloze II se v sloupci v bodu 6.2 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

5. 31970 L 0388: Směrnice Rady 70/388/EHS ze dne 27. července 1970 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se zvukových výstražných zařízení motorových vozidel (Úř. věst. L 176, 10.8.1970, s. 12), ve znění:

— 11972 B: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Dánského království, Irska
a Spojeného království (Úř. věst. L 73, 27.3.1972, s. 14),

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v bodu 1.4.1 do textu v závorkách doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

6. 31971 L 0127: Směrnice Rady 71/127/EHS ze dne 1. března 1971 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se zpětných zrcátek motorových vozidel (Úř. věst. L 68, 22.3.1971, s. 1), ve znění:

— 11972 B: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Dánského království, Irska
a Spojeného království (Úř. věst. L 73, 27.3.1972, s. 14),

— 31979 L 0795: směrnice Komise 79/795/EHS ze dne 20.7.1979 (Úř. věst. L 239, 22.9.1979, s. 1),

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 31985 L 0205: směrnice Komise 85/205/EHS ze dne 18.2.1985 (Úř. věst. L 90, 29.3.1985, s. 1),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31986 L 0562: směrnice Komise 86/562/EHS ze dne 6.11.1986 (Úř. věst. L 327, 22.11.1986, s. 49),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

20.12.200686 Úřední věstník Evropské unieCS



— 31988 L 0321: směrnice Komise 88/321/EHS ze dne 16.5.1988 (Úř. věst. L 147, 14.6.1988, s. 77),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze II dodatku 2 se v bodu 4.2 doplňují do výčtu rozlišovacích značek/písmen nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

7. 31971 L 0320: Směrnice Rady 71/320/EHS ze dne 26. července 1971 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se brzdových zařízení určitých kategorií motorových vozidel a jejich přípojných vozidel (Úř. věst. L
202, 6.9.1971, s. 37), ve znění:

— 11972 B: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Dánského království, Irska
a Spojeného království (Úř. věst. L 73, 27.3.1972, s. 14),

— 31974 L 0132: směrnice Komise 74/132/EHS ze dne 11.2.1974 (Úř. věst. L 74, 19.3.1974, s. 7),

— 31975 L 0524: směrnice Komise 75/524/EHS ze dne 25.7.1975 (Úř. věst. L 236, 8.9.1975, s. 3),

— 31979 L 0489: směrnice Komise 79/489/EHS ze dne 18.4.1979 (Úř. věst. L 128, 26.5.1979, s. 12),

— 31985 L 0647: směrnice Komise 85/647/EHS ze dne 23.12.1985 (Úř. věst. L 380, 31.12.1985, s. 1),

— 31988 L 0194: směrnice Komise 88/194/EHS ze dne 24.3.1988 (Úř. věst. L 92, 9.4.1988, s. 47),

— 31991 L 0422: směrnice Komise 91/422/EHS ze dne 15.7.1991 (Úř. věst. L 233, 22.8.1991, s. 21),

— 31998 L 0012: směrnice Komise 98/12/ES ze dne 27.1.1998 (Úř. věst. L 81, 18.3.1998, s. 1),

— 32002 L 0078: směrnice Komise 2002/78/ES ze dne 1.10.2002 (Úř. věst. L 267, 4.10.2002, s. 23),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze XV se v sloupci v bodu 4.4.2 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

8. 31972 L 0245: Směrnice Rady 72/245/EHS ze dne 20. června 1972 o vysokofrekvenčním rušení (elektromagne-
tické kompatibilitě) vozidel (Úř. věst. L 152, 6.7.1972, s. 15), ve znění:

— 31989 L 0491: směrnice Komise 89/491/EHS ze dne 17.7.1989 (Úř. věst. L 238, 15.8.1989, s. 43),

— 31995 L 0054: směrnice Komise 95/54/ES ze dne 31.10.1995 (Úř. věst. L 266, 8.11.1995, s. 1),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32004 L 0104: směrnice Komise 2004/104/ES ze dne 14.10.2004 (Úř. věst. L 337, 13.11.2004, s. 13),

— 32005 L 0049: směrnice Komise 2005/49/ES ze dne 25.7.2005 (Úř. věst. L 194, 26.7.2005, s. 12),

— 32005 L 0083: směrnice Komise 2005/83/ES ze dne 23.11.2005 (Úř. věst. L 305, 24.11.2005, s. 32),

— 32006 L 0028: směrnice Komise 2006/28/ES ze dne 6.3.2006 (Úř. věst. L 65, 7.3.2006, s. 27).

V příloze I se v sloupci v bodu 5.2 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

9. 31974 L 0061: Směrnice Rady 74/61/EHS ze dne 17. prosince 1973 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se zařízení bránících neoprávněnému použití motorových vozidel (Úř. věst. L 38, 11.2.1974, s. 22),
ve znění:

— 31995 L 0056: směrnice Komise 95/56/ES, Euratom ze dne 8.11.1995 (Úř. věst. L 286, 29.11.1995, s. 1),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

20.12.2006 87Úřední věstník Evropské unieCS



V příloze I se v sloupci v bodu 5.1.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

10. 31974 L 0408: Směrnice Rady 74/408/EHS ze dne 22. července 1974 o sedadlech, jejich ukotvení a opěrkách
hlavy motorových vozidel (Úř. věst. L 221, 12.8.1974, s. 1), ve znění:

— 31981 L 0577: směrnice Rady 81/577/EHS ze dne 20.7.1981 (Úř. věst. L 209, 29.7.1981, s. 34),

— 31996 L 0037: směrnice Komise 96/37/ES ze dne 17.6.1996 (Úř. věst. L 186, 25.7.1996, s. 28),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32005 L 0039: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2005/39/ES ze dne 7.9.2005 (Úř. věst. L 255,
30.9.2005, s. 143).

V příloze I se v sloupci v bodu 6.2.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

11. 31974 L 0483: Směrnice Rady 74/483/EHS ze dne 17. září 1974 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se vnějších výčnělků motorových vozidel (Úř. věst. L 266, 2.10.1974, s. 4), ve znění:

— 31979 L 0488: směrnice Komise 79/488/EHS ze dne 18.4.1979 (Úř. věst. L 128, 26.5.1979, s. 1),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v poznámce pod čarou k bodu 3.2.2.2 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

12. 31975 L 0322: Směrnice Rady 75/322/EHS ze dne 20. května 1975 o potlačení vysokofrekvenčního rušení
způsobovaného kolovými zemědělskými a lesnickými traktory (elektromagnetická kompatibilita) (Úř. věst. L 147,
9.6.1975, s. 28), ve znění:

— 31982 L 0890: směrnice Rady 82/890/EHS ze dne 17.12.1982 (Úř. věst. L 378, 31.12.1982, s. 45),

— 31997 L 0054: směrnice Evropského parlamentu a Rady 97/54/ES ze dne 23.9.1997 (Úř. věst. L 277,
10.10.1997, s. 24),

— 32000 L 0002: směrnice Komise 2000/2/ES ze dne 14.1.2000 (Úř. věst. L 21, 26.1.2000, s. 23),

— 32001 L 0003: směrnice Komise 2001/3/ES ze dne 8.1.2001 (Úř. věst. L 28, 30.1.2001, s. 1),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v bodu 5.2 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

13. 31976 L 0114: Směrnice Rady 76/114/EHS ze dne 18. prosince 1975 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se povinných štítků a nápisů pro motorová vozidla a pro jejich přípojná vozidla a pro jejich umístění
a způsob upevnění (Úř. věst. L 24, 30.1.1976, s. 1), ve znění:

— 31978 L 0507: směrnice Komise 78/507/EHS ze dne 19.5.1978 (Úř. věst. L 155, 13.6.1978, s. 31),

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

20.12.200688 Úřední věstník Evropské unieCS



— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze se do textu v závorkách v bodu 2.1.2 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

14. 31976 L 0757: Směrnice Rady 76/757/EHS ze dne 27. července 1976 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se odrazek motorových vozidel a jejich přípojných vozidel (Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s. 32), ve
znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31997 L 0029: směrnice Komise 97/29/ES ze dne 11.6.1997 (Úř. věst. L 171, 30.6.1997, s. 11),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se do textu v bodu 4.2.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

15. 31976 L 0758: Směrnice Rady 76/758/EHS ze dne 27. července 1976 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se doplňkových obrysových svítilen, předních obrysových svítilen, zadních obrysových svítilen,
brzdových svítilen, denních svítilen a bočních obrysových svítilen motorových vozidel a jejich přípojných vozidel
(Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s. 54), ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 31989 L 0516: směrnice Komise 89/516/EHS ze dne 1.8.1989 (Úř. věst. L 265, 12.9.1989, s. 1),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31997 L 0030: směrnice Komise 97/30/ES ze dne 11.6.1997 (Úř. věst. L 171, 30.6.1997, s. 25),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v bodu 5.2.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

16. 31976 L 0759: Směrnice Rady 76/759/EHS ze dne 27. července 1976 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se směrových svítilen motorových vozidel a jejich přípojných vozidel (Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s.
71), ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

20.12.2006 89Úřední věstník Evropské unieCS



— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 31989 L 0277: směrnice Komise 89/277/EHS ze dne 28.3.1989 (Úř. věst. L 109, 20.4.1989, s. 25),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31999 L 0015: směrnice Komise 1999/15/ES ze dne 16.3.1999 (Úř. věst. L 97, 12.4.1999, s. 14),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v bodu 4.2.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

17. 31976 L 0760: Směrnice Rady 76/760/EHS ze dne 27. července 1976 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se svítilen zadních registračních tabulek motorových vozidel a jejich přípojných vozidel (Úř. věst. L
262, 27.9.1976, s. 85), ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31997 L 0031: směrnice Komise 97/31/ES ze dne 11.6.1997 (Úř. věst. L 171, 30.6.1997, s. 49),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v bodu 4.2.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

18. 31976 L 0761: Směrnice Rady 76/761/EHS ze dne 27. července 1976 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se světlometů motorových vozidel, které slouží jako dálkové nebo potkávací světlomety, a zdrojů
světla (žárovek a jiných zdrojů) užitých ve schválených světlometech nebo svítilnách motorových vozidel a jejich
přípojných vozidel (Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s. 96), ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 31989 L 0517: směrnice Komise 89/517/EHS ze dne 1.8.1989 (Úř. věst. L 265, 12.9.1989, s. 15),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31999 L 0017: směrnice Komise 1999/17/ES ze dne 18.3.1999 (Úř. věst. L 97, 12.4.1999, s. 45),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v seznamu v bodech 5.2.1 a 6.2.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

20.12.200690 Úřední věstník Evropské unieCS



19. 31976 L 0762: Směrnice Rady 76/762/EHS ze dne 27. července 1976 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se předních mlhových světlometů motorových vozidel (Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s. 122), ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31999 L 0018: směrnice Komise 1999/18/ES ze dne 18.3.1999 (Úř. věst. L 97, 12.4.1999, s. 82),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v bodu 4.2.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

20. 31977 L 0536: Směrnice Rady 77/536/EHS ze dne 28. června 1977 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se ochranných konstrukcí chránících při převrácení kolových zemědělských a lesnických traktorů
(Úř. věst. L 220, 29.8.1977, s. 1), ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 31989 L 0680: směrnice Rady 89/680/EHS ze dne 21.12.1989 (Úř. věst. L 398, 30.12.1989, s. 26),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31999 L 0055: směrnice Komise 1999/55/ES ze dne 1.6.1999 (Úř. věst. L 146, 11.6.1999, s. 28),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze VI se doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

21. 31977 L 0538: Směrnice Rady 77/538/EHS ze dne 28. června 1977 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se zadních mlhových svítilen motorových vozidel a jejich přípojných vozidel (Úř. věst. L 220,
29.8.1977, s. 60), ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 31989 L 0518: směrnice Komise 89/518/EHS ze dne 1.8.1989 (Úř. věst. L 265, 12.9.1989, s. 24),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31999 L 0014: směrnice Komise 1999/14/ES ze dne 16.3.1999 (Úř. věst. L 97, 12.4.1999, s. 1),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

20.12.2006 91Úřední věstník Evropské unieCS



V příloze I se v bodu 4.2.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

22. 31977 L 0539: Směrnice Rady 77/539/EHS ze dne 28. června 1977 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se zpětných světlometů motorových vozidel a jejich přípojných vozidel (Úř. věst. L 220, 29.8.1977,
s. 72), ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31997 L 0032: směrnice Komise 97/32/ES ze dne 11.6.1997 (Úř. věst. L 171, 30.6.1997, s. 63),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v bodu 4.2.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

23. 31977 L 0540: Směrnice Rady 77/540/EHS ze dne 28. června 1977 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se parkovacích svítilen motorových vozidel (Úř. věst. L 220, 29.8.1977, s. 83), ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31999 L 0016: směrnice Komise 1999/16/ES ze dne 16.3.1999 (Úř. věst. L 97, 12.4.1999, s. 33),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v bodu 4.2.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

24. 31977 L 0541: Směrnice Rady 77/541/EHS ze dne 28. června 1977 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se bezpečnostních pásů a zádržných systémů motorových vozidel (Úř. věst. L 220, 29.8.1977, s. 95),
ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 31981 L 0576: směrnice Rady 81/576/EHS ze dne 20.7.1981 (Úř. věst. L 209, 29.7.1981, s. 32),

— 31982 L 0319: směrnice Komise 82/319/EHS ze dne 2.4.1982 (Úř. věst. L 139, 19.5.1982, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 31990 L 0628: směrnice Komise 90/628/EHS ze dne 30.10.1990 (Úř. věst. L 341, 6.12.1990, s. 1),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31996 L 0036: směrnice Komise 96/36/ES ze dne 17.6.1996 (Úř. věst. L 178, 17.7.1996, s. 15),

20.12.200692 Úřední věstník Evropské unieCS



— 32000 L 0003: směrnice Komise 2000/3/ES ze dne 22.2.2000 (Úř. věst. L 53, 25.2.2000, s. 1),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32005 L 0040: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2005/40/ES ze dne 7.9.2005 (Úř. věst. L 255,
30.9.2005, s. 146).

V příloze III se v bodu 1.1.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

25. 31978 L 0318: Směrnice Rady 78/318/EHS ze dne 21. prosince 1977 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se systémů stírání a ostřikování čelních skel motorových vozidel (Úř. věst. L 81, 28.3.1978, s. 49), ve
znění:

— 31994 L 0068: směrnice Komise 94/68/ES ze dne 16.12.1994 (Úř. věst. L 354, 31.12.1994, s. 1),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v sloupci v bodu 7.2 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

26. 31978 L 0764: Směrnice Rady 78/764/EHS ze dne 25. července 1978 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se sedadla řidiče na kolových zemědělských a lesnických traktorech (Úř. věst. L 255, 18.9.1978, s. 1),
ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 31982 L 0890: směrnice Rady 82/890/EHS ze dne 17.12.1982 (Úř. věst. L 378, 31.12.1982, s. 45),

— 31983 L 0190: směrnice Komise 83/190/EHS ze dne 28.3.1983 (Úř. věst. L 109, 26.4.1983, s. 13),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 31988 L 0465: směrnice Komise 88/465/EHS ze dne 30.6.1988 (Úř. věst. L 228, 17.8.1988, s. 31),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31997 L 0054: směrnice Evropského parlamentu a Rady 97/54/ES ze dne 23.9.1997 (Úř. věst. L 277,
10.10.1997, s. 24),

— 31999 L 0057: směrnice Komise 1999/57/ES ze dne 7.6.1999 (Úř. věst. L 148, 15.6.1999, s. 35),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze II se v bodu 3.5.2.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

27. 31978 L 0932: Směrnice Rady 78/932/EHS ze dne 16. října 1978 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se opěrek hlavy na sedadlech motorových vozidel (Úř. věst. L 325, 20.11.1978, s. 1), ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

20.12.2006 93Úřední věstník Evropské unieCS



— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze VI se v bodu 1.1.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

28. 31979 L 0622: Směrnice Rady 79/622/EHS ze dne 25. června 1979 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se ochranných konstrukcí chránících při převrácení kolových zemědělských a lesnických traktorů
(statické zkoušky) (Úř. věst. L 179, 17.7.1979, s. 1), ve znění:

— 31982 L 0953: směrnice Komise 82/953/EHS ze dne 15.12.1982 (Úř. věst. L 386, 31.12.1982, s. 31),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 31988 L 0413: směrnice Komise 88/413/EHS ze dne 22.6.1988 (Úř. věst. L 200, 26.7.1988, s. 32),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31999 L 0040: směrnice Komise 1999/40/ES ze dne 6.5.1999 (Úř. věst. L 124, 18.5.1999, s. 11),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze VI se doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

29. 31986 L 0298: Směrnice Rady 86/298/EHS ze dne 26. května 1986 o zadních ochranných konstrukcích chrá-
nících při převrácení úzkorozchodných kolových zemědělských a lesnických traktorů (Úř. věst. L 186, 8.7.1986, s.
26), ve znění:

— 31989 L 0682: směrnice Rady 89/682/EHS ze dne 21.12.1989 (Úř. věst. L 398, 30.12.1989, s. 29),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 32000 L 0019: směrnice Komise 2000/19/ES ze dne 13.4.2000 (Úř. věst. L 94, 14.4.2000, s. 31),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32005 L 0067: směrnice Komise 2005/67/ES ze dne 18.10.2005 (Úř. věst. L 273, 19.10.2005, s. 17).

V příloze VI se doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

30. 31987 L 0402: Směrnice Rady 87/402/EHS ze dne 25. června 1987 o předních ochranných konstrukcích chrá-
nících při převrácení úzkorozchodných kolových zemědělských a lesnických traktorů (Úř. věst. L 220, 8.8.1987, s.
26), ve znění:

— 31989 L 0681: směrnice Rady 89/681/EHS ze dne 21.12.1989 (Úř. věst. L 398, 30.12.1989, s. 27),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 32000 L 0022: směrnice Komise 2000/22/ES ze dne 28.4.2000 (Úř. věst. L 107, 4.5.2000, s. 26),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32005 L 0067: směrnice Komise 2005/67/ES ze dne 18.10.2005 (Úř. věst. L 273, 19.10.2005, s. 17).

V příloze VII se doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

20.12.200694 Úřední věstník Evropské unieCS



31. 31989 L 0173: Směrnice Rady 89/173/EHS ze dne 21. prosince 1988 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se určitých konstrukčních částí a vlastností kolových zemědělských a lesnických traktorů (Úř. věst. L
67, 10.3.1989, s. 1), ve znění:

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 31997 L 0054: směrnice Evropského parlamentu a Rady 97/54/ES ze dne 23.9.1997 (Úř. věst. L 277,
10.10.1997, s. 24),

— 32000 L 0001: směrnice Komise 2000/1/ES ze dne 14.1.2000 (Úř. věst. L 21, 26.1.2000, s. 16),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32006 L 0026: směrnice Komise 2006/26/ES ze dne 2.3.2006 (Úř. věst. L 65, 7.3.2006, s. 22).

a) V příloze III A se v poznámce pod čarou 1 k bodu 5.4.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

b) V příloze IV dodatku 4 se v první odrážce doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

c) V příloze V bodu 2.1.3 se ve třetím pododstavci doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

32. 31991 L 0226: Směrnice Rady 91/226/EHS ze dne 27. března 1991 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se systémů proti rozstřiku u určitých kategorií motorových vozidel a jejich přípojných vozidel (Úř.
věst. L 103, 23.4.1991, s. 5), ve znění:

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze II se v bodu 3.4.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

33. 31994 L 0020: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 94/20/ES ze dne 30. května 1994 o mechanických
spojovacích zařízeních motorových vozidel a jejich přípojných vozidel a jejich připevnění na tato vozidla (Úř. věst. L
195, 29.7.1994, s. 1), ve znění:

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v bodu 3.3.4 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

34. 31995 L 0028: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 95/28/ES ze dne 24. října 1995 o hořlavosti materiálů
vnitřní výbavy určitých kategorií motorových vozidel (Úř. věst. L 281, 23.11.1995, s. 1), ve znění:

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v bodu 6.1.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

20.12.2006 95Úřední věstník Evropské unieCS



35. 32000 L 0025: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/25/ES ze dne 22. května 2000 o opatřeních
proti emisím plynných znečišťujících látek a znečišťujících částic z motorů používaných k pohonu zemědělských
a lesnických traktorů, kterou se mění směrnice Rady 74/150/EHS (Úř. věst. L 173, 12.7.2000, s. 1), ve znění:

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32005 L 0013: směrnice Komise 2005/13/ES ze dne 21.2.2005 (Úř. věst. L 55, 1.3.2005, s. 35).

V příloze I dodatku 4 bodu 1 se v oddílu 1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

36. 32000 L 0040: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/40/ES ze dne 26. června 2000 o sbližování
právních předpisů členských států týkajících se ochrany proti podjetí zepředu u motorových vozidel a o změně směr-
nice Rady 70/156/EHS (Úř. věst. L 203, 10.8.2000, s. 9), ve znění:

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V příloze I se v sloupci v bodu 3.2 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

37. 32001 L 0056: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/56/ES ze dne 27. září 2001 o systémech vytá-
pění pro motorová vozidla a jejich přípojná vozidla, o změně směrnice Rady 70/156/EHS a o zrušení směrnice Rady
78/548/EHS (Úř. věst. L 292, 9.11.2001, s. 21), ve znění:

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32004 L 0078: směrnice Komise 2004/78/ES ze dne 29.4.2004 (Úř. věst. L 153, 30.4.2004, s. 103).

V příloze I dodatku 5 se v bodu 1.1.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

38. 32001 L 0085: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/85/ES ze dne 20. listopadu 2001 o zvláštních
ustanoveních pro vozidla používaná k přepravě osob, která mají více než osm sedadel kromě sedadla řidiče, a o
změně směrnic 70/156/EHS a 97/27/ES (Úř. věst. L 42, 13.2.2002, s. 1).

a) V příloze I bodu 7.6.11.1 se v seznamu za slovo „Nödutgång“ doplňují slova:

„Авариен изход“

„Ieşire de siguranţă“;

b) V příloze I bodu 7.7.9.1 se v seznamu za slovo „stannar“ doplňují slova:

„Спиране на автобуса“

„Oprire“.

39. 32002 L 0024: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2002/24/ES ze dne 18. března 2002 o schvalování
typu dvoukolových a tříkolových motorových vozidel a o zrušení směrnice Rady 92/61/EHS (Úř. věst. L 124,
9.5.2002, s. 1), ve znění:

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32003 L 0077: směrnice Komise 2003/77/ES ze dne 11.8.2003 (Úř. věst. L 211, 21.8.2003, s. 24),

— 32005 L 0030: směrnice Komise 2005/30/ES ze dne 22.4.2005 (Úř. věst. L 106, 27.4.2005, s. 17).

20.12.200696 Úřední věstník Evropské unieCS



a) V příloze IV se bod 47 na druhé straně vzoru v části A nahrazuje tímto:

„47. Výkon pro účely zdanění nebo národní kódové číslo (čísla), pokud existuje:

Belgie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bulharsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Česká republika: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dánsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Německo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Estonsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Řecko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Španělsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Francie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Irsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Itálie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kypr: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lotyšsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Litva: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lucembursko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Maďarsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Malta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nizozemsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rakousko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Polsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Portugalsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rumunsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovinsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovensko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Finsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Švédsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Spojené království: . . . . . . . . . . . . . . . . . . “ ;

b) V příloze V části A se v seznamu v bodu 1 oddílu 1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

c) V příloze V části B se v seznamu v bodu 1.1 doplňují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

40. 32003 L 0037: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/37/ES ze dne 26. května 2003 o schvalování
typu zemědělských a lesnických traktorů, jejich přípojných vozidel a výměnných tažených strojů, jakož i jejich
systémů, konstrukčních částí a samostatných technických celků a o zrušení směrnice 74/150/EHS (Úř. věst. L 171,
9.7.2003, s. 1), ve znění:

— 32004 L 0066: směrnice Rady 2004/66/ES ze dne 26.4.2004 (Úř. věst. L 168, 1.5.2004, s. 35),

— 32005 L 0013: směrnice Komise 2005/13/ES ze dne 21.2.2005 (Úř. věst. L 55, 1.3.2005, s. 35),

— 32005 L 0067: směrnice Komise 2005/67/ES ze dne 18.10.2005 (Úř. věst. L 273, 19.10.2005, s. 17).

a) V příloze II kapitole C dodatku 1 bodu 1 se v prvním pododstavci vkládají nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

b) V příloze III části I oddílu „A – Úplné/dokončené traktory“ se bod 16 nahrazuje tímto:

„16. Výkon (výkony) pro účely zdanění nebo daňová třída (třídy)

Belgie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bulharsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Česká republika: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dánsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Německo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Estonsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Řecko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Španělsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Francie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Irsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Itálie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kypr: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lotyšsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Litva: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lucembursko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Maďarsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Malta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nizozemsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rakousko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Polsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Portugalsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rumunsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovinsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovensko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Finsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Švédsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Spojené království: . . . . . . . . . . . . . . . . . . “ ;

20.12.2006 97Úřední věstník Evropské unieCS



c) V příloze III části I oddílu „B – Úplná/dokončená zemědělská nebo lesnická přípojná vozidla“ se bod 16 nahrazuje
tímto:

„16. Případný výkon (výkony) pro účely zdanění nebo daňová třída (třídy)

Belgie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bulharsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Česká republika: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dánsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Německo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Estonsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Řecko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Španělsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Francie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Irsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Itálie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kypr: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lotyšsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Litva: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lucembursko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Maďarsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Malta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nizozemsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rakousko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Polsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Portugalsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rumunsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovinsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovensko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Finsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Švédsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Spojené království: . . . . . . . . . . . . . . . . . . “ ;

d) V příloze III části I oddílu „C – Úplné/dokončené výměnné tažené stroje“ se bod 16 nahrazuje tímto:

„16. Případný výkon (výkony) pro účely zdanění nebo daňová třída (třídy)

Belgie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bulharsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Česká republika: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dánsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Německo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Estonsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Řecko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Španělsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Francie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Irsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Itálie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kypr: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lotyšsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Litva: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lucembursko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Maďarsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Malta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nizozemsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rakousko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Polsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Portugalsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rumunsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovinsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovensko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Finsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Švédsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Spojené království: . . . . . . . . . . . . . . . . . . “ ;

e) V příloze III části II oddílu „A – Nedokončená zemědělská nebo lesnická přípojná vozidla“ se bod 16 nahrazuje
tímto:

„16. Případný výkon (výkony) pro účely zdanění nebo daňová třída (třídy)

Belgie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bulharsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Česká republika: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dánsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Německo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Estonsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Řecko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Španělsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Francie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Irsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Itálie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kypr: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lotyšsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Litva: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lucembursko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Maďarsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Malta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nizozemsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rakousko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Polsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Portugalsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rumunsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovinsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovensko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Finsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Švédsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Spojené království: . . . . . . . . . . . . . . . . . . “ ;

20.12.200698 Úřední věstník Evropské unieCS



f) V příloze III části II oddílu „B – Nedokončené výměnné tažené stroje“ se bod 16 nahrazuje tímto:

„16. Případný výkon (výkony) pro účely zdanění nebo daňová třída (třídy)

Belgie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bulharsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Česká republika: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dánsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Německo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Estonsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Řecko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Španělsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Francie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Irsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Itálie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kypr: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lotyšsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Litva: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lucembursko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Maďarsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Malta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nizozemsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rakousko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Polsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Portugalsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rumunsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovinsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Slovensko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Finsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Švédsko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Spojené království: . . . . . . . . . . . . . . . . . . “ ;

41. 32003 L 0097: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/97/ES ze dne 10. listopadu 2003 o sbližování
právních předpisů členských států týkajících se schvalování typu zařízení pro nepřímý výhled a vozidel vybavených
těmito zařízeními, kterou se mění směrnice 70/156/EHS a zrušuje směrnice 71/127/EHS (Úř. věst. L 25, 29.1.2004,
s. 1), ve znění:

— 32005 L 0027: směrnice Komise 2005/27/ES ze dne 29.3.2005 (Úř. věst. L 81, 30.3.2005, s. 44).

V příloze I dodatku 5 se v bodu 1.1 mezi údaje pro Dánsko a Polsko vkládá nová položka, která zní:

„19 pro Rumunsko“,

dále, mezi údaje pro Lotyšsko a Litvu:

„34 pro Bulharsko“.

42. 32005 L 0066: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2005/66/ES ze dne 26. října 2005 o použití systémů
čelní ochrany na motorových vozidlech a o změně směrnice Rady 70/156/EHS (Úř. věst. L 309, 25.11.2005, s. 37).

V příloze II dodatku 5 se k bodu 3.2.1. připojují nové položky, které znějí:

„34 pro Bulharsko, 19 pro Rumunsko.“

B. LEGÁLNÍ METROLOGIE A HOTOVĚ BALENÉ ZBOŽÍ

1. 31971 L 0316: Směrnice Rady 71/316/EHS ze dne 26. července 1971 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se společných ustanovení pro měřicí přístroje a pro metody metrologické kontroly (Úř. věst. L 202,
6.9.1971, s. 1), ve znění:

— 11972 B: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Dánského království, Irska
a Spojeného království (Úř. věst. L 73, 27.3.1972, s. 14),

— 31972 L 0427: směrnice Rady 72/427/EHS ze dne 19.12.1972 (Úř. věst. L 291, 28.12.1972, s. 156),

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 31983 L 0575: směrnice Rady 83/575/EHS ze dne 26.10.1983 (Úř. věst. L 332, 28.11.1983, s. 43),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 31987 L 0355: směrnice Rady 87/355/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 46),

— 31988 L 0665: směrnice Rady 88/665/EHS ze dne 21.12.1988 (Úř. věst. L 382, 31.12.1988, s. 42),

20.12.2006 99Úřední věstník Evropské unieCS



— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32003 R 0807: nařízení Rady (ES) č. 807/2003 ze dne 14.4.2003 (Úř. věst. L 122, 16.5.2003, s. 36).

a) V příloze I bodu 3.1 první odrážce a v příloze II bodu 3.1.1.1. písm. a) první odrážce se do textu v závorkách
doplňují slova:

„BG pro Bulharsko, RO pro Rumunsko“;

b) Obrázky, na něž odkazuje příloha II bod 3.2.1, se doplňují o tyto obrázky:

„

“

2. 31971 L 0347: Směrnice Rady 71/347/EHS ze dne 12. října 1971 o sbližování právních předpisů členských států
týkajících se měření objemové hmotnosti obilí (Úř. věst. L 239, 25.10.1971, s. 1), ve znění:

— 11972 B: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Dánského království, Irska
a Spojeného království (Úř. věst. L 73, 27.3.1972, s. 14),

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

V čl. 1 písm. a) se do závorek doplňují slova:

„хектолитрова маса ЕИО“

„masă hectolitrică CEE“.

3. 32004 L 0022: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/22/ES ze dne 31. března 2004 o měřících pří-
strojích (Úř. věst. L 135, 30.4.2004, s. 1).

V článku 23 se doplňuje nový odstavec, který zní:

„Pro účely tohoto přechodného období se peněžní hodnoty podle bodu 4.8.1 kapitoly IV přílohy směrnice
71/348/EHS pro Bulharsko a Rumunsko stanoví ve výši:

1 стотинка (1 stotinka)

1 nuevo leu“ .

C. TLAKOVÉ NÁDOBY

31976 L 0767: Směrnice Rady 76/767/EHS ze dne 27. července 1976 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se společných ustanovení pro tlakové nádoby a metody jejich inspekce (Úř. věst. L 262, 27.9.1976, s.
153), ve znění:

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

20.12.2006100 Úřední věstník Evropské unieCS



— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 31987 L 0354: směrnice Rady 87/354/EHS ze dne 25.6.1987 (Úř. věst. L 192, 11.7.1987, s. 43),

— 31988 L 0665: směrnice Rady 88/665/EHS ze dne 21.12.1988 (Úř. věst. L 382, 31.12.1988, s. 42),

— 11994 N: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Rakouské republiky, Finské republi-
ky a Švédského království (Úř. věst. C 241, 29.8.1994, s. 21),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32003 R 0807: nařízení Rady (ES) č. 807/2003 ze dne 14.4.2003 (Úř. věst. L 122, 16.5.2003, s. 36).

V příloze I bodu 3.1 první odrážce a v příloze II bodu 3.1.1.1.1 první odrážce se do textu v závorkách doplňují nové
položky, které znějí:

„BG pro Bulharsko, RO pro Rumunsko.“

D. TEXTIL A OBUV

1. 31994 L 0011: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 94/11/ES ze dne 23. března 1994 o sbližování práv-
ních a správních předpisů členských států týkajících se označování materiálů používaných v hlavních částech obuvi
prodávané spotřebiteli (Úř. věst. L 100, 19.4.1994, s. 37), ve znění:

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

a) V příloze I bodu 1 písm. a) se za slova „SK Vrch“ doplňují nové položky, které znějí:

„BG лицева част

RO faţă“;

b) V příloze I bodu 1 písm. b) se za slova „SK Podšívka a stielka“ doplňují nové položky, které znějí:

„BG подплата и стелка

RO căptuşeală şi acoperiş de branţ“;

c) V příloze I bodu 1 písm. c) se za slova „SK Podošva“ doplňují nové položky, které znějí:

„BG външно ходило

RO talpă exterioară“;

d) V příloze I bodu 2 písm. a) podbodu i) se za slova „SK Useň“ doplňují nové položky, které znějí:

„BG кожа

RO piei cu faţă naturală“;

e) V příloze I bodu 2 písm. a) podbodu ii) se za slova „SK Povrstvená useň“ doplňují nové položky, které znějí:

„BG кожа с покритие

RO piei cu faţă corectată“;

f) V příloze I bodu 2 písm. b) se za slova „SK Textil“ doplňují nové položky, které znějí:

„BG текстил

RO textile“;

g) V příloze I bodu 2 písm. c) se za slova „SK Iný materiál“ doplňují nové položky, které znějí:

„BG всички други материали

RO alte materiale“.

20.12.2006 101Úřední věstník Evropské unieCS



2. 31996 L 0074: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 96/74/ES ze dne 16. prosince 1996 o názvech textilií
(Úř. věst. L 32, 3.2.1997, s. 38), ve znění:

— 31997 L 0037: směrnice Komise 97/37/ES ze dne 19.6.1997 (Úř. věst. L 169, 27.6.1997, s. 74),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33),

— 32004 L 0034: směrnice Komise 2004/34/ES ze dne 23.3.2004 (Úř. věst. L 89, 26.3.2004, s. 35),

— 32006 L 0003: směrnice Komise 2006/3/ES ze dne 9.1.2006 (Úř. věst. L 5, 10.1.2006, s. 14).

V čl. 5 odst. 1 se doplňují nové odrážky, které znějí:

„— ‚необработена вълна‘,

— ‚lână virgină‘.“

E. SKLO

31969 L 0493: Směrnice Rady 69/493/EHS ze dne 15. prosince 1969 o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se křišťálového skla (Úř. věst. L 326, 29.12.1969, s. 36), ve znění:

— 11972 B: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Dánského království, Irska
a Spojeného království (Úř. věst. L 73, 27.3.1972, s. 14),

— 11979 H: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Řecké republiky (Úř. věst. L 291,
19.11.1979, s. 17),

— 11985 I: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení Španělského království a Portugalské
republiky (Úř. věst. L 302, 15.11.1985, s. 23),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

a) V příloze I sloupci b bodu 1 se doplňují nové položky, které znějí:

„ТЕЖЪК ОЛОВЕН КРИСТАЛ 30 %,

CRISTAL SUPERIOR 30 %“;

b) V příloze I sloupci b bodu 2 se doplňují nové položky, které znějí:

„ОЛОВЕН КРИСТАЛ 24 %,

CRISTAL CU PLUMB 24 %“;

c) V příloze I sloupci b bodu 3 se doplňují nové položky, které znějí:

„КРИСТАЛИН,

STICLĂ CRISTALINĂ“;

d) V příloze I sloupci b bodu 4 se doplňují nové položky, které znějí:

„КРИСТАЛНО СТЪКЛО,

CRISTALIN — STICLĂ SONORĂ.“

F. HORIZONTÁLNÍ A PROCESNÍ OPATŘENÍ

31998 L 0034: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/34/ES ze dne 22. června 1998 o postupu při poskyto-
vání informací v oblasti norem a technických předpisů a předpisů pro služby informační společnosti (Úř. věst. L
204, 21.7.1998, s. 37), ve znění:

— 31998 L 0048: směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/48/ES ze dne 20.7.1998 (Úř. věst. L 217, 5.8.1998,
s. 18),

— 12003 T: Aktu o podmínkách přistoupení a o úpravách smluv – přistoupení České republiky, Estonské republiky,
Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republi-
ky, Republiky Slovinsko a Slovenské republiky (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).

20.12.2006102 Úřední věstník Evropské unieCS



Příloha II se nahrazuje tímto:

„PŘÍLOHA II

NÁRODNÍ ORGÁNY PRO NORMALIZACI

1. BELGIE

IBN/BIN

Institut belge de normalisation

Belgisch Instituut voor Normalisatie

CEB/BEC

Comité électrotechnique belge

Belgisch Elektrotechnisch Comité

2. BULHARSKO

БИС

Български институт за стандартизация

3. ČESKÁ REPUBLIKA

ČSNI

Český normalizační institut

4. DÁNSKO

DS

Dansk Standard

NTA

Telestyrelsen, National Telecom Agency

5. NĚMECKO

DIN

Deutsches Institut für Normung e.V.

DKE

Deutsche Elektrotechnische Kommission im DIN und VDE

6. ESTONSKO

EVS

Eesti Standardikeskus

Sideamet

7. ŘECKO

ΕΛΟΤ

Ελληνικός Οργανισµός Τυποποίησης

8. ŠPANĚLSKO

AENOR

Asociación Española de Normalización y Certificación

9. FRANCIE

AFNOR

Association française de normalisation

UTE

Union technique de l'électricité — Bureau de normalisation auprès de l'AFNOR

10. IRSKO

NSAI

National Standards Authority of Ireland

ETCI

Electrotechnical Council of Ireland

20.12.2006 103Úřední věstník Evropské unieCS



11. ITÁLIE

UNI (*)

Ente nazionale italiano di unificazione

CEI (*)

Comitato elettrotecnico italiano

12. KYPR

ΚΟΠΠ

Κυπριακός Οργανισµός Προώθησης Ποιότητας (The Cyprus Organisation for Quality Promotion)

13. LOTYŠSKO

LVS

Latvijas Standarts

14. LITVA

LST

Lietuvos standartizacijos departamentas

15. LUCEMBURSKO

ITM

Inspection du travail et des mines

SEE

Service de l'énergie de l'État

16. MAĎARSKO

MSZT

Magyar Szabványügyi Testület

17. MALTA

MSA

L-Awtorita' ta' Malta dwar l-Istandards (Malta Standards Authority)

18. NIZOZEMSKO

NNI

Nederlands Normalisatie Instituut

NEC

Nederlands Elektrotechnisch Comité

19. RAKOUSKO

ÖN

Österreichisches Normungsinstitut

ÖVE

Österreichischer Verband für Elektrotechnik

20. POLSKO

PKN

Polski Komitet Normalizacyjny

21. PORTUGALSKO

IPQ

Instituto Português da Qualidade

22. RUMUNSKO

ASRO

Asociaţia de Standardizare din România

20.12.2006104 Úřední věstník Evropské unieCS



23. SLOVINSKO

SIST

Slovenski inštitut za standardizacijo

24. SLOVENSKO

SÚTN

Slovenský ústav technickej normalizácie

25. FINSKO

SFS

Suomen Standardisoimisliitto SFS ry

Finlands Standardiseringsförbund SFS rf

THK/TFC

Telehallintokeskus

Teleförvaltningscentralen

SESKO

Suomen Sähköteknillinen Standardisoimisyhdistys SESKO ry

Finlands Elektrotekniska Standardiseringsförening SESKO rf

26. ŠVÉDSKO

SIS

Standardiseringen i Sverige

SEK

Svenska elektriska kommissionen

ITS

Informationstekniska standardiseringen

27. SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ

BSI

British Standards Institution

BEC

British Electrotechnical Committee

(*) UNI a CEI ve spolupráci s Istituto superiore delle Poste e Telecommunicazioni a ministero dell'Industria
přidělily práci v rámci ETSI výboru CONCIT, Comitato nazionale di coordinamento per le tecnologie
dell'informazione.“.

G. CHEMIKÁLIE

31999 L 0045: Směrnice Evropského parlamentu a Rady 1999/45/ES ze dne 31. května 1999 o sbližování právních
a správních předpisů členských států týkajících se klasifikace, balení a označování nebezpečných přípravků (Úř. věst.
L 200, 30.7.1999, s. 1), ve znění:

— 32001 L 0060: směrnice Komise 2001/60/ES ze dne 7.8.2001 (Úř. věst. L 226, 22.8.2001, s. 5),

— 32003 R 1882: nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1882/2003 ze dne 29.9.2003 (Úř. věst. L 284,
31.10.2003, s. 1),

— 32004 L 0066: směrnice Rady 2004/66/ES ze dne 26.4.2004 (Úř. věst. L 168, 1.5.2004, s. 35),

— 32006 L 0008: směrnice Komise 2006/8/ES ze dne 23.1.2006 (Úř. věst. L 19, 24.1.2006, s. 12).

V příloze VI části A bodu 5 se seznam zemí nahrazuje tímto:

„Belgie:

Bulharsko:

Česká republika:

20.12.2006 105Úřední věstník Evropské unieCS



Dánsko:

Německo:

Estonsko:

Řecko:

Španělsko:

Francie:

Irsko:

Itálie:

Kypr:

Lotyšsko:

Litva:

Lucembursko:

Maďarsko:

Malta:

Nizozemsko:

Rakousko:

Polsko:

Portugalsko:

Rumunsko:

Slovinsko:

Slovensko:

Finsko:

Švédsko:

Spojené království:“.

20.12.2006106 Úřední věstník Evropské unieCS


